Young Investigator Presentation Award（YIPA）応募用紙

公益社団法人　日本ビタミン学会
会長　　　一瀬　宏　　様
　　年　　　月　　　日

[bookmark: _Hlk94715512]下記のとおり、国際的学術会議にて発表するにあたり、貴学会の「Young Investigator Presentation Award（YIPA）」に応募いたします。

国際的学術会議名：
演題名　：
開催期間：
開催地：
演題の採択日（予定日）：

（候補者）

所 属 先 ：

氏 名 ：

生年月日 ：

入会年月日 ：（本会会員の場合のみご記入ください。）

（推薦者）

所 属 先 ：

氏 名 ：

以上